
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

2022 г Белогорск № ■/ ^3

Об утверждения стоимости 
путевок и одного дня в 
летних оздоровительных 
лагерях

В соответствии с решением областной межведомственной комиссии по 
вопросам организации летнего отдыха и оздоровления детей (в режиме видео 
- конференц - связи) от 08.02. 2022 № 1

Приказываю:

1. Установить стоимость путевки в 2022 году:
в лагерях дневного пребывания в размере:
8834 руб. - для детей до 11 лет;
9455 руб. - для детей старше 12 лет;
в лагере дневного пребывания МАОУ «Школа № 11 города 
Белогорск»:
9981.5 руб. - для детей до 11 лет;
10832 руб. - для детей старше 12 лет;
32 000 - в загородном стационарном палаточном лагепе «Белогорка» 
МАОУ «Школа № 3 города Белогорск»;
35 000 руб. - в загородном стационарном лагере «Мелиоратор» МАОУ 
«Школа № 3 города Белогорск».

2. Установить стоимость 1 дня пребывания детей в лагерях дневного 
пребывания в размере:
490.8 руб. - для детей до 11 лет;
525,3 руб. - для детей старше 12 лет;
в лагере дневного пребывания МАОУ «Школа № 11 города
Белогорск»:
554.5 руб.- для детей до 11 лет;
601.8 руб - для детей старше 12 лет;
543,1 руб. - средняя стоимость 1 дня пребывания в лагерях дневного 

пребывания;



1523,8 руб. - в загородном стационарном палаточном лагере 
«Белогорка» МАОУ «Школа № 3 города Белогорск»;
1666,7 руб. - в загородном стационарном лагере «Мелиоратор» МАОУ 
«Школа № 3 города Белогорск».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. начальника отдела 
по делам молодёжи и воспитательной работе Мовчан Ж.Ю.

И. о. председателя Е.В. Гамаева

Мовчан Жанна Юрьевна 2 68 47


